PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 30.08.2024 № 2341

О поддержке инициативных проектов и продолжении работы над ними
В соответствии с Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных                               с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», решением Собрания депутатов Озерского городского округа                                                 от 29.12.2020 № 232 «Об утверждении Положения о реализации                                  Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми                                для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов                      из областного бюджета» на территории Озерского городского округа»,                           на основании протокола заседания муниципальной конкурсной комиссии                     по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования от 22.08.2024 № 9, п о с т а н о в л я ю:

1. Поддержать указанный в приложении инициативный проект                                 и продолжить работу с ним в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением о бюджете Озерского городского округа                                  на 2024 год на соответствующие цели (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                             и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Озерского городского округа Жмайло А.И.

Глава Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер
Приложение

к постановлению администрации

Озерского городского округа

от 30.08.2024 № 2341
Инициативный проект, прошедший конкурсный отбор

	№ пп
	Наименование проекта
	Мероприятия, подлежащие выполнению

в целях реализации проекта
	Стоимость проекта, рублей
	Объем                      и виды работ                            в рамках трудового участия

	Общая стоимость проекта
	в том числе:

	за счет областного бюджета
	за счет местного бюджета
	инициативные платежи
	имущественное

участие

	1
	Благоустройство придомовой территории жилого дома № 7                        по ул. Мира (размещение малых архитектурных форм) в пос. Метлино, Озерский городской округ, Челябинская область
	Приобретение малых архитектурных форм (скамейка - 2 шт., клумба -                       18 шт.)
	178 200,00
	174 025,80
	174,20
	4000,00
	0,00
	Установка клумб                          и скамеек